De Aspasia Coeryta 151

De Brigida Sabura 1280 Tom 6. Antiq. Caus.

Agrippina uisum suum de uincio suum narrante Herodotus oraculo 18
 Eudochia p. 131 uincio de uincio 19 Anna Cornelia de uincio p. 131

De Zenobia uel 22

De Sabura Alipina y uincio patam dicitur. In
 pindarus s. a. Corinna uel Fabi Agon. 644.

Epimia et Floronia

Ada.

2m

Curia regina (quae regno ab Orontobato, quibus
Darius miserat pulsa nihil curquam in tota
Caxia praeter Alindam, sub proxima (vulgo
tenebat) Alexandro obitum profecta Alindis de
se tradita cum in filium adoptavit. Rex nec li
beralitates fulminare, nec filij nomij asser
natus, urbem eidem rustodivari reliquit. Tota
deinde Curia subacta memore appeti benefi
in eam omnium Adas imperio subiecit. fiji
nub dicit. Cleophris regna potuisse quae con
tributa regnum redemit filiumque de se
Alexandrum qui postea Indorum regno po
tulit est. hanc Indi Straboni regnum in
romulotum appellabant.

Christop. Bruno
in suppl. curtij

Cleophris

lib. xii.

In comuna Lyra pulchra
fol. 91

Roxana

Cohortari nobilibus Satrapis filia summa corpore
spotna et decore habitus in barbaris raro qua
rum a patre cum alijs triginta nobilibus vir
ginitibus ad Alexandrum regem quem romi
no suscepit introducta est, adde regem
commovit ut in amorem eius quae se in quo
fieri compauctur ignobiles dicit ita effere
batur, ut diceret ad stabilendum regnum par
timere persuadere et Macedonas nominibus ungi
quam pregnantem foret.

Curt. lib. 8.

lib. x.

De summo dicitur videtur et hanc lib. 3. fol. 227.

De hysilla Praxilla Saxonum Strabon. lib. 2. part. r. 20

vide Et Orosius ad lib. 1. ep. 1. hanc p. 152

De hysilla Hypatia ad p. 180

De summa Lydia Strabon. in com. ad vita oppiani in prolog. p. 2.

De Maria Gomeris. hanc in p. 359

Athanasia quae de quid Strabon. lib. 2. ab 193.

Thalestris

Amazonum haec fuit regina impetant omni-
 bus inter Caucasum montem & Isthmum annis
 habitantibus. Haec cupidina visendi regis accensit
 fimbriis regni sui exivit regi obstruam ecc. fac
 nimis comitata processit. Atque ut pumum
 regem in conspectu fuit equo ipsa desiluit ducit
 lanceas dextera praeferebat. Vespere vero toto
 Amazonum corpore obcurtatur nam leua part
 ad pedes est nuda nec sinus vestis quibus no-
 do colligunt infra gonia descendit. Altera pa-
 vella intacta servatur qua mulieribus sexus
 liberos abant aduertitur dextera ut accubita
 nihil intendant de lola bibent. Thalestris
 autem cum interrogata mirum quid videret
 velle haud dubitavit fatidii ad comminuran-
 dos cum regis liberos se videret dignum &
 qua ipse regni generaret heredis. Eumini
 rex se retenturam manibus reddituram patri
 alexandri cum ipse militans velle interrogat
 & illa causata sine custodia regnum noli
 quibus potere respondit me se vultam.
 Peri pateret abire. Armor ad videret
 taminae rapido quam regis ut caros dies
 susciperet perpulit. xiii dies in obsequium de-
 diti absumpti sunt. quatuor. fuit qui cany
 mnotam vocat, videlicet autem in regnum
 ducit post tempore cum omni Amazonum ge-
 nerae interdidit. Triginta dies sed conueto
 aliud fuit. xxv ducum inter infessis mato ge-
 tes itomere confecto.